测量过程有效性确认记录
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	所在单位
	宜春钽铌矿有限公司

	关键测量点类别
	高度控制
	所在部门
	生产技术部

	测量设备计量确认情况

	测量设备名称
	测量设备编号
	测量范围
	计量确认状态

	数字汽车衡
	EE00391
	0~120t
	√符合 □不符合

	
	
	
	

	测量过程有效性确认情况

	确认项目
	实际情况

	测量程序
	√符合 □不符合

	测量环境
	√符合 □不符合

	测量人员
	√符合 □不符合

	测量过程监视记录

时间2020年9月

   生产技术部对数字汽车衡的秤量进行准确性抽查，具体抽查如下：

   利用45t砝码进行重复性秤量，将所秤量出来的结果与砝码重量进行对比，利用比对量差评估定量数字汽车衡的准确性，比对结果如下：

名称
抽检结果（t）
平均值
E量差
结果
数字汽车衡
45.02
45.00
45.04
45.00
45.00
45.01
0.01
合格
公司的电子汽车衡45t的示值误差MPE:±1.0e,当E≤MPEV时，此测量过程有效。 


	测量过程管理状态
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